
УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ УСТЮЖЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01.09.2021 №  35

О возложении исполнения 
обязанностей директора МБУК 
«Устюженский краеведческий музей»

В связи с увольнением директора МБУК «Устюженский краеведческий музей», 
на основании статьи 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить исполнение обязанностей директора МБУК
«Устюженский краеведческий музей» на Березкину Светлану Александровну, 
заместителя директора по научной работе МБУК «Устюженский краеведческий 
музей» с 01 сентября 2021 года до даты назначения директора МБУК 
«Устюженский краеведческий музей».

2. Установить Березкиной С.А. доплату за исполнение обязанностей 
директора МБУК «Устюженский краеведческий музей» в размере 100% 
должностного оклада директора МБУК «Устюженский краеведческий музей».

Начальник управления И.О. Малышева

С приказом ознакомлена:______

« Р /  » А /________ 2021 года

С.А. Березкина


